
 

 
 

 

 
 
 

PROHLÁŠENÍ 
 
 

1. ZÁJEMCE O BYT: 
Vyplňte čitelně hůlkovým písmem. 

 

Příjmení: Jméno: Rodné číslo: 

Rodné příjmení: Titul před:                za: Státní příslušnost: 

Trvalý pobyt: 

Telefon: E-mail: ID datové schránky: 

 
2. PŘÍJEM ZA ROZHODNÉ OBDOBÍ: 
Vyplňte čitelně hůlkovým písmem. 

 

Kč 

 
3. OSTATNÍ OSOBY, KTERÉ BUDOU SE ZÁJEMCEM UŽÍVAT BYT: 
Vyplňte čitelně hůlkovým písmem a své odpovědi zaškrtněte. Podpisem stvrzuje každá z uvedených osob (v případě nezletilých dětí jejich zákonný 
zástupce) výši svých příjmů za rozhodné období. 

 
3.1. OSOBA Č. 1 

Příjmení: Jméno: Rodné číslo: 

Rodné příjmení: Titul před:                za: Státní příslušnost: 

Trvalý pobyt: 

Telefon: E-mail: 

Vztah k zájemci o byt: 
Uveďte jednu nebo více variant. 
 

☐ manžel/manželka; ☐ rodič; ☐ prarodič; ☐ potomek; ☐ druh/družka; ☐ partner/partnerka podle zákona o reg. 

partnerství; ☐ jiný – uveďte jaký: 
 

Příjem za rozhodné období:                                                  Kč Podpis: 

 
3.2. OSOBA Č. 2 

Příjmení: Jméno: Rodné číslo: 

Rodné příjmení: Titul před:                za: Státní příslušnost: 

Trvalý pobyt: 

Telefon: E-mail: 

Vztah k zájemci o byt: 
Uveďte jednu nebo více variant. 
 

☐ manžel/manželka; ☐ rodič; ☐ prarodič; ☐ potomek; ☐ druh/družka; ☐ partner/partnerka podle zákona o reg. 

partnerství; ☐ jiný – uveďte jaký: 
 

Příjem za rozhodné období:                                                  Kč Podpis: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
3.3. OSOBA Č. 3 

Příjmení: Jméno: Rodné číslo: 

Rodné příjmení: Titul před:                za: Státní příslušnost: 

Trvalý pobyt: 

Telefon: E-mail: 

Vztah k zájemci o byt: 
Uveďte jednu nebo více variant. 
 

☐ manžel/manželka; ☐ rodič; ☐ prarodič; ☐ potomek; ☐ druh/družka; ☐ partner/partnerka podle zákona o reg. 

partnerství; ☐ jiný – uveďte jaký: 
 

Příjem za rozhodné období:                                                  Kč Podpis: 

 
3.4. OSOBA Č. 4 

Příjmení: Jméno: Rodné číslo: 

Rodné příjmení: Titul před:                za: Státní příslušnost: 

Trvalý pobyt: 

Telefon: E-mail: 

Vztah k zájemci o byt: 
Uveďte jednu nebo více variant. 
 

☐ manžel/manželka; ☐ rodič; ☐ prarodič; ☐ potomek; ☐ druh/družka; ☐ partner/partnerka podle zákona o reg. 

partnerství; ☐ jiný – uveďte jaký: 
 

Příjem za rozhodné období:                                                  Kč Podpis: 

 
 
15. PROHLÁŠENÍ OSOBY, JEJÍŽ PŘÍJMY SE DOKLÁDAJÍ: 
 
Prohlašuji, že veškeré údaje v tomto formuláři jsou pravdivé a jsem si vědom/a případných následků, které by pro mne 
z nepravdivých údajů vyplývaly. 
 
Podpisem rovněž dávám svůj výslovný souhlas k tomu, aby státní orgány a další právnické osoby a fyzické osoby 
sdělily Městské realitní kanceláři města Příbram výši příjmu, výši pohledávek, údaje o vlastnictví nemovitosti apod. ke 
všem osobám uvedených v tomto formuláři. 
 
Současně beru na vědomí a souhlasím, že Městská realitní kancelář města Příbram, jako pronajímatel, zpracovává v 
souladu s obecně závaznými předpisy (zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů a nařízení EU č. 2016/679 - GDPR) osobní údaje všech osob uvedených v této žádosti, které jsme 
dobrovolně do této žádosti uvedli. Zpracování osobních údajů bude probíhat na základě oprávněného zájmu 
správce/pronajímatele nebo na základě následně uzavřené nájemní smlouvy.  

 

V  dne Podpis  

 

 

 

 

 

 

 

 


